[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	03 марта 2022 г.

	№
	366

	г.Ухта,  Республика Коми

О подготовке документации по планировке территории с целью эксплуатации объектов: «Высоконапорный водовод от БКНС НШ-2 до нагнетательных скважин                        № № 1В, 2В, 3В, 4В, 5В, 6В Ярегского нефтяного месторождения. Лицензия СЫК 15079 НЭ (водопровод); энергетика (ВЛ-35 кВ от опоры в районе ПС-35 «Опытная» до ПС-35 КВ «Асыв-Вож». Опора № 21 на Ярегском нефтяном месторождении. Лицензия СЫК 15079 НЭ) (линия электропередачи воздушная, кабельная всех классов напряжения); подъездная автодорога к площадке нагнетательной скважины 6В Ярегского нефтяного месторождения Лицензия СЫК 15079 НЭ (дорога автомобильная)»
Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории с целью эксплуатации объектов: «Высоконапорный водовод от БКНС НШ-2 до нагнетательных скважин № № 1В, 2В, 3В, 4В, 5В, 6В Ярегского нефтяного месторождения. Лицензия СЫК 15079 НЭ (водопровод); энергетика (ВЛ-35 кВ от опоры в районе ПС-35 «Опытная» до ПС-35 КВ «Асыв-Вож». Опора № 21 на Ярегском  нефтяном  месторождении.  Лицензия СЫК 15079 НЭ)
2
(линия электропередачи воздушная, кабельная всех классов напряжения); подъездная автодорога к площадке нагнетательной скважины 6В Ярегского нефтяного месторождения Лицензия СЫК 15079 НЭ (дорога автомобильная)».

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня его принятия и размещается на Официальном портале администрации МОГО «Ухта» в разделе «Постановления».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов